স্মারক নং-২০.০০.০০০০.৩৩২.০৬.০২৯.২১-৪০

তারিখ : ১২ মাঘ ১৪২৮
২৬ জানুয়ারি ২০২২

বিষয় : জানুয়ারি/২০২২ মাসের পরিকল্পনা বিভাগের মাসিক সমন্বয় সভার কার্যপত্র।

জানুয়ারি/২০২২ মাসের পরিকল্পনা বিভাগের মাসিক সমন্বয় সভা ২৭ জানুয়ারি ২০২২ তারিখ বৃহস্পতিবার সকাল ১০.০০ ঘটিকায় পরিকল্পনা বিভাগের সচিব মহোদয়ের সভাপতিত্বে এনইসি সম্মেলন কক্ষে অনুষ্ঠিত হবে।

সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট এর দপ্তর পরিকল্পনা বিভাগ
জমী নং..... তারিখ.....
সিনিয়র প্রোগ্রামার, আইসিটি সেল প্রোগ্রামার
মেইনটেন্যান্স ইঞ্জিনিয়ার
সহকারী প্রোগ্রামার-১
সহকারী প্রোগ্রামার-২
সহকারী মেইনটেন্যান্স ইঞ্জিনিয়ার
ব্যক্তিগত কর্মকর্তা

স্মারক নং-২০.০০.০০০০.৩৩২.০৬.০২৯.২১.৪০

তারিখ: ১২ মাঘ ১৪২৮
২৬ জানুয়ারি ২০২২

বিষয় : পরিকল্পনা বিভাগের জানুয়ারি/২০২২ মাসের মাসিক সমন্বয় সভার কার্যপত্র

ডিসেম্বর/২০২১ মাসের সমন্বয় সভার আলোচনা ও সিদ্ধান্তের আলোকে জানুয়ারি/২০২২ মাসের মাসিক সমন্বয় সভার কার্যপত্র উপস্থাপন করা হলো।

বিগত সভার সিদ্ধান্ত বাস্তবায়ন অগ্রগতি বাস্তবায়নকারী
২।